（全国古民家再生協会 富山県連合会例会）議事録
記録日：２０２３年 7 月 21 日

記録者：米山 勝規

団体名 全国古民家再生協会 富山県連合会例会

開催日時 2023 年 7 月 21 日（金） １７：００〜１９：００

開催場所 サンフォルテ 富山市湊入船町６−７

出席者 笹川、米山、赤井

議事 １， 開会宣言               米山勝規
２， 宣言文昌和
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶              支部長 笹川征一
５， 前回議事録の確認           米山 勝規
６， 議題並びに資料の確認         米山 勝規
７， 全国報告事項             支部長 笹川征一
８， 事務局報告事項            支部長 笹川征一
９， 支部報告事項
１０， 審議事項               支部長 笹川征一
１１， 確認事項               支部長 笹川征一
１２， 学習プログラム            支部長 笹川征一
１３， その他
１４， 閉会宣言               赤井英雄

議事内容

決定事項
・他地域の地区大会の出欠確認

・議員連盟との打ち合わせ内容の共有

・省庁レクの内容について

・11 月 19 日の太子講について

・射水市役所への報告様式の確認

・住教育アドバイザーの候補について

・8 月 20 日（土）禅楽オープン記念日の打ち合わせ

次開催日時 2023 年 8 月 18 日（金） 16:30〜18:00

次月開催場所
サンフォルテ 富山県富山市湊入船町６−７

次月議事内容